
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY POWIATU W SOCHACZEWIE 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
dla Zgromadzenia Sióstr Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny Dom Zakonny 

z siedzibą w Szymanowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 77 i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), Uchwały nr L/277/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie określania zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Powiatu Sochaczewskiego, Rada Powiatu w Sochaczewie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku dla Zgromadzenia Sióstr Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny 
Dom Zakonny z siedzibą w Szymanowie dotacji celowej w wysokości 228 641,45 zł brutto (słownie: dwieście 
dwadzieścia osiem tysięcy sześćset czterdzieści jeden złotych i czterdzieści pięć groszy brutto), w celu 
realizacji zadania w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków pn. „Szymanów, park przypałacowy, 
XVIII w. Rewaloryzacja parku. Wykonanie prac pielęgnacyjnych w zabytkowym drzewostanie parku” 
wpisanego do rejestru zabytków Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków delegatura w Płocku pod 
numerem 14, data wpisania do rejestru 30 sierpnia 1957 r., aneks z 8 listopada 1978r. 

§ 2. Środki dotacji pochodzą z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, realizowanego w ramach 
Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” w wysokości 228 641,45 zł brutto (słownie: dwieście 
dwadzieścia osiem tysięcy sześćset czterdzieści jeden złotych i czterdzieści pięć groszy brutto) oraz wkładu 
własnego Zgromadzenia Sióstr Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny Dom Zakonny z siedzibą 
w Szymanowie w wysokości 30 017,58 zł brutto (słownie: trzydzieści tysięcy siedemnaście złotych 
i pięćdziesiąt osiem groszy brutto). 

§ 3. Przekazanie dotacji nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Powiatem Sochaczewskim, 
a Zgromadzeniem Sióstr Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny Dom Zakonny z siedzibą 
w Szymanowie, która będzie określać szczegółowe warunki udzielania dotacji celowej oraz zasad rozliczania 
przekazanych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sochaczewie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodniczący Rady 
Andrzej Kierzkowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5993


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY POWIATU W SOCHACZEWIE z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-10T11:13:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




